№5/1       О составе постоянных   комиссий.

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 От 25.03.2011г.                                                                                                       №5/1

 О составе постоянных
 комиссий.

 На основании  Устава муниципального образования « Раздольевское» - сельское
поселение, руководствуясь Регламентом Совета , утвержденным решением от
19.01.2006 г № 10/1, Совет народных депутатов сельского поселения « Раздольевское»

РЕШИЛ:

 1. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам жилищно- коммунального
хозяйства и жизнеобеспечению

 Шмелев А.А. -    депутат 5 избирательного округа,
 председатель комиссии
 Егоров А.Н     -      депутат 9  избирательного
 округа, член комиссии
 Бурмистров С.В. -    депутат 6 избирательного
 округа , член комиссии

2.  Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка,
социальным вопросам и местному самоуправлению.

 Станина С.И.  -       депутат  8  избирательного округа, -
 председатель комиссии

 Ремизов А.Е.  -    депутат  3  избирательного округа – член

 комиссии
 Кунина Т.А.   -  депутат  10  избирательного округа – член
 комиссии

 1 / 2

№5/1       О составе постоянных   комиссий.

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

3. Утвердить состав постоянной комиссии по формированию и контролю за исполнением
местного бюджета :

 Каленик Н.В.-    депутат 2  избирательного округа, председатель
 комиссии.

 Смекалова С.В.  - депутат 7 избирательного округа, член комиссии

 Терентьева В.П   -   депутат 4 избирательного округа, член комиссии

4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию.

 Глава муниципального образования     Председатель Совета народных
 образования             А.В.Терин               депутатов              Г.С.Давыденкова

 2 / 2